

Antreprenor SRL Stăci Grup, mun. Chisinau str. Podgorenilor, 79
 (denumirea)

Sub-antreprenor SRL Madicar, or. Chisinau, str. N. Milescu Spataru 19/4 ap.53
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din beton asfaltic in raioanele Orhei, Rezina, Telenesti Contract nr. 06-14/316 din 03.08.2020**

Valoarea lucrarilor executate **1 296 987,54 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2020
 Nr. 1 din 30.09. 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Telenesti				
		1.1. G64 R6 - Banesti- Telenesti - Budai - M5, km 0,97 - 2,07 (selectiv)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	37,5000	3,70 0,00	138,825 0,000
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	280,0000	215,18 30,32	60 251,072 8 488,480
3	TsI51A5	Transportarea materialului frezat la SA Drumuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	28,0000	7,66 0,00	214,480 0,000
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	280,0000	5,10 2,60	1 428,000 728,000
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1200	8 860,00 0,00	9 923,200 0,000

Stăci

1	2	3	4	5	6	7
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 4.0 cm	t	94,0000	1 376,03 10,92	129 346,632 1 026,480
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5.0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 750,0000	201,40 3,25	755 250,042 12 187,500
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 250,0000	37,69 1,65	47 109,047 2 060,500
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 003 661,298 24 490,960
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 003 661,298 24 490,960

	Total	lei	1 003 661,29
	Contributiile la asigurarile sociale	22,5 %	5 510,47
	Total		1 009 171,76
	Cheltuieli de regie	5 %	50 458,58
	Total		1 059 630,34
	Beneficiu de deviz	2 %	21 192,61
	Total		1 080 822,95
	TVA	20 %	216 164,59
			1 296 987,54
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		24 490,96

Antreprenor

SRL "Staci Grup"

Administrator

E. Pelivan

Diriginte de santier

Sub-antreprenor

SRL Madicar

Director

M. Doibani

Responsabil tehnic

Antreprenor SRL Staci Grup, mun. Chisinau str. Podgorenilor, 79
(denumirea)

Sub-antreprenor SRL Madicar , mun. Chisinau, str. M. Spataru 19/4, ap. 53

Investitor I.S. Administratia de Stat a Drumurilor or. Chisinau, str. Bucuriei, 12a
(denumirea)

Obiect **Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din beton asfaltic in raioanele Orhei, Rezina, Telenesti**
Contract nr. 06-14/316 din 03.08.2020

Valoarea lucrarilor executate **995 665,20 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 20 20
Nr. 3 din 09.12 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Telenesti				
		1.1. G65 G64 Telenesti - Mandresti - Ghiliceni - M5, km 4,50 - 6,30, s. Mandresti				
		1.1.1. Amenajarea intrarilor in curti				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice	m2	550,0000	28,08 28,08	15 444,000 15 444,000
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,1600	832,00 0,00	133,120 0,000
3	TsI51A3	Transportarea materialului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	33,0000	6,14 0,00	202,620 0,000
4	DI118	Decaparea mecanizata a	m3	60,5000	19,29	1 167,242

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei din piatra sparta h=11 cm			7,44	449,878
5	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,6000	832,00 0,00	499,200 0,000
6	TsI51A3	Transportarea materialului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	76,2300	6,14 0,00	468,060 0,000
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	5,5000	796,56 469,56	4 381,080 2 582,580
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	55,0000	473,64 31,20	26 050,266 1 716,000
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3300	8 860,00 0,00	2 923,800 0,000
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	550,0000	131,53 6,24	72 342,050 3 432,000
		Total capitol: Inclusiv salariu				123 611,438 23 624,458
		1.1.2. Amenajarea trotuarului				
11	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente,	m2	1 350,0000	28,08 28,08	37 908,000 37 908,000

1	2	3	4	5	6	7
		betoane asfaltice				
12	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,4000	832,00 0,00	332,800 0,000
13	TsI51A3	Transportarea materialului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	81,0000	6,14 0,00	497,340 0,000
14	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta h=9cm	m3	121,5000	19,29 7,44	2 344,116 903,474
15	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1,2100	832,00 0,00	1 006,720 0,000
16	TsI51A3	Transportarea materialului d cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	153,0000	6,14 0,00	939,420 0,000
17	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	13,5000	796,56 469,56	10 753,560 6 339,060
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=8cm	m3	108,0000	473,64 31,20	51 153,250 3 369,600
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi,	m	2 700,0000	123,64 15,60	333 821,250 42 120,000

1	2	3	4	5	6	7
		trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8100	8 860,00 0,00	7 176,600 0,000
21	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	1 350,0000	131,53 6,24	177 566,850 8 424,000
		Total capitol: Inclusiv salariu				623 499,906 99 064,134
		Total capitol: Inclusiv salariu				747 111,344 122 688,592
		Total capitol: Inclusiv salariu				747 111,344 122 688,592

		Total	lei	747 111,34
		Contributiile la asigurarile sociale	22,5 %	27 604,93
		Total		774 716,27
		Cheltuieli de regie	5 %	38 735,82
		Total		813 452,09
		Beneficiu de deviz	2 %	16 269,05
		Total		829 721,00
		TVA	20 %	165 944,20
				995 665,20
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		122 688,59

Antreprenor

SRL "Staci Grup"



Administrator

E. Pelivan

L.Ş.

Sub-antreprenor

SRL Madicar



Administrator

M. Doibani

L.Ş.

Diriginte de şantier

Responsabil tehnic

Diriginte de şantier sub-antreprenor



Antreprenor SRL Staci Grup, mun. Chisinau str. Podgorenilor, 79
(denumirea)
Sub-aantreprenor SRL Madicar
Investitor I.S. Administratia de Stat a Drumurilor or. Chisinau, str. Bucuriei, 12a
(denumirea)
Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu
imbracaminte rutiera din beton asfaltic in raioanele Orhei, Rezina,
Telenesti Contract nr. 06-14/316 din 03.08.2020

Valoarea lucrarilor executate **3 543 153,60 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 20 20

Nr. 2 din 22.10 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Telenesti				
		1.1. 22 Telenesti - Ratus - R6, km 0,60 - 4,60 (selectiv)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	101,0000	3,70 0,00	373,902 0,000
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	680,0000	215,18 30,32	146 324,032 20 614,880
3	TsI51A5	Transportarea materialului frezat la SA Drumuri cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	68,0000	7,66 0,00	520,880 0,000
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	680,0000	5,10 2,60	3 468,000 1 768,000
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,0300	8 860,00 0,00	26 845,800 0,000
6	DI133	Amenajarea stratului de	t	292,0000	1 376,03	401 800,176

1	2	3	4	5	6	7
		egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed - 4.0 cm			10,92	3 188,640
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5.0 cm, cu asternere mecanica	m2	10 110,0000	201,40 3,25	2 036 154,042 32 857,500
8	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	3 370,0000	37,69 1,65	127 005,991 5 555,108
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 742 492,823 63 984,128
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 742 492,823 63 984,128

	Total	lei	2 742 492,82
	Contributiile la asigurarile sociale	22,5 %	14 396,43
	Total		2 756 889,25
	Cheltuieli de regie	5 %	137 844,46
	Total		2 894 733,71
	Beneficiu de deviz	2 %	57 894,68
	Total		2 952 628,00
	TVA	20 %	590 525,60
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		3 543 153,60 63 984,13

Antreprenor

SRL "Staci Grup"

Administrator

E. Pelivan

L.Ş.

Diriginte de şantier

Sub-antreprenor

SRL "Madicar"

Director

M. Doibani

L.Ş.

Responsabil tehnic